
Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayerische Meisterschaft Junioren U23
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

am 10.06.2018
Stocksporthalle Bodenkirchen

Durchführer: Eisstocksportkreis 106 Isar-Laaber-Vils e.V
RePro*X © 2017 makro7.de | Programm unter www.eisstock.software downloaden C980W320K299LH7QMR4 | 10.06.2018 16:27

Ergebnisliste

Großes und Kleines Finale
Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. SG Ismanning/Helios Daglfing 303 2 : 0 4,200  21 : 5
Heibacher Konstantin,Heibacher Leonard,Sperr Sebastian,Steber Daniel

 2. SC Ittling 105 0 : 2 0,238  5 : 21
Hofmeister Thomas,Hofmeister Stephan,Schraufstetter Tobias,Brunner Christoph

 3. SG Aigen am Inn/Egglfing 102 2 : 0 1,500  12 : 8
Mayerhofer Stefan,Schmidt Rudolf,Schmidt Sara,Spöckner Daniel

 4. SG Gumpersdorf/Mitterskirchen 204 0 : 2 0,667  8 : 12
Empl Stefan,Schmuderer Thomas,Hinteraicher Michael,Empl Maria Franziska

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

Halbfinale
HF 1 SC Ittling 105 2 : 0 1,071  15 : 14

 SG Gumpersdorf/Mitterskirchen 204 0 : 2 0,933  14 : 15
HF 2 SG Ismanning/Helios Daglfing 303 2 : 0 2,750  22 : 8

 SG Aigen am Inn/Egglfing 102 0 : 2 0,364  8 : 22

Ergebnisliste der Vorrunde
 1. SG Gumpersdorf/Mitterskirchen 204  16 :  4 1,600  168 :  105

Empl Stefan,Schmuderer Thomas,Hinteraicher Michael,Empl Maria Franziska

 2. SG Ismanning/Helios Daglfing 303  13 :  7 2,395  194 :  81
Heibacher Konstantin,Heibacher Leonard,Sperr Sebastian,Steber Daniel

 3. SG Aigen am Inn/Egglfing 102  13 :  7 1,580  177 :  112
Mayerhofer Stefan,Schmidt Rudolf,Schmidt Sara,Spöckner Daniel

 4. SC Ittling 105  13 :  7 1,298  148 :  114
Hofmeister Thomas,Hofmeister Stephan,Schraufstetter Tobias,Brunner Christoph

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 5. SV Oberbergkirchen 200  12 :  8 1,745  171 :  98
 6. EC Pilsting 108  10 :  10 0,993  139 :  140
 7. SG Feldkirchen/Aufham 201  9 :  11 0,833  125 :  150
 8. EC Gerabach 106  9 :  11 0,686  109 :  159
 9. EC Außernzell 101  8 :  12 0,731  114 :  156

 10. SG Heselbach/Münchshofen 604  6 :  14 0,513  100 :  195
 11. FC Greifenberg 400  1 :  19 0,363  77 :  212

Kramhöller Josef Pechinger Karl Wimmer Wolfgang Kreiskassier
Landesjugendwart KSO 106 Bichlmeier Anton stellv. KO
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]
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 5. SV Oberbergkirchen 200  12 : 8 1,745  171 : 98

 6. EC Pilsting 108  10 : 10 0,993  139 : 140

 7. SG Feldkirchen/Aufham 201  9 : 11 0,833  125 : 150

 8. EC Gerabach 106  9 : 11 0,686  109 : 159

 9. EC Außernzell 101  8 : 12 0,731  114 : 156

 10. SG Heselbach/Münchshofen 604  6 : 14 0,513  100 : 195

 11. FC Greifenberg 400  1 : 19 0,363  77 : 212

Die 4 erstplatzierten Mannschaften haben Startrecht bei der
Deutschen Meisterschaft am 08.09.2018 in Kühbach

und beim Ländervergleich am 08.07.2018 in Waldkirchen
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